

V1 Gallery ApS

Flæsketorvet 69, 1711 København V

CVR-nr. 32 47 18 38

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Mikkel Grønnebæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

V1 Gallery ApS
Flæsketorvet 69
1711 København V

CVR-nr.: 32 47 18 38
Stiftet: 1. oktober 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Grønnebæk
Jesper Bo Elg
Peter Overgaard Funch

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Associeret virksomhed

Chart Copenhagen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af galleri og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.269.787 kr. mod 4.500.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.813.637 kr. mod 1.753.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.269.787	4.500.267
1 Personaleomkostninger	-2.426.885	-2.404.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.367	-221.089
Resultat før finansielle poster	2.626.535	1.875.155
Andre finansielle indtægter	0	435.425
Øvrige finansielle omkostninger	-271.592	-22.598
Resultat før skat	2.354.943	2.287.982
Skat af årets resultat	-541.306	-534.447
Årets resultat	1.813.637	1.753.535
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.813.637	1.753.535
Disponeret i alt	1.813.637	1.753.535

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.279.807	1.424.723
Materielle anlægsaktiver i alt	1.279.807	1.424.723
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
Deposita	93.561	21.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	113.561	41.600
Anlægsaktiver i alt	1.393.368	1.466.323
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.972.328	2.042.145
Andre tilgodehavender	160.791	310.788
Periodeafgrænsningsposter	100.041	151.660
Tilgodehavender i alt	2.233.160	2.504.593
Likvide beholdninger	13.619.638	9.950.094
Omsætningsaktiver i alt	15.852.798	12.454.687
Aktiver i alt	17.246.166	13.921.010

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>10.741.336</u>	<u>8.927.699</u>
Egenkapital i alt		<u>10.866.336</u>	<u>9.052.699</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>209.940</u>	<u>194.962</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>209.940</u>	<u>194.962</u>
Gældsforpligtelser			
2 Anden gæld		<u>162.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>162.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter		49.829	54.881
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.255	37.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.996.678	3.920.703
Selskabsskat		392.328	247.976
Anden gæld		<u>556.800</u>	<u>411.798</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.007.890</u>	<u>4.673.349</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.169.890</u>	<u>4.673.349</u>
Passiver i alt		<u>17.246.166</u>	<u>13.921.010</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.927.699	9.052.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.813.637	1.813.637
	125.000	10.741.336	10.866.336

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.220.979	2.177.976
Pensioner	169.920	169.920
Andre omkostninger til social sikring	35.986	56.127
	<u>2.426.885</u>	<u>2.404.023</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>162.000</u>	<u>0</u>
	<u>162.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>162.000</u>	<u>0</u>
